
 
Město Ostrov 
Jáchymovská 1 
363 01 Ostrov 

 
Bankovní spojení: Komerční banka Karlovy Vary 
Číslo výdajového účtu: 920-341/0100 
IČO: 00254843, DIČ: CZ00254843 
 

Objednávka 
číslo: 65/01/2019    

 
Objednatel:     Město Ostrov, Jáchymovská 1, Ostrov  

Dodávku převezme: Bc.Petra Niederhafnerová          tel./Mob.:354 224 918 

 

Dodavatel: Kamil Vrána, Vykmanov 33, 363 01 Ostrov           

    IČ: 49217186 DIČ: CZ7201061890  

Termín dodání:  březen až listopad 2019 včetně 

Místo plnění: Ostrov a místní části 

Množství Popis služby nebo práce 

  

Objednáváme u Vás přistavení kontejnerů (VOK) pro přepravu a svoz a odstranění biologicky 

rozložitelného odpadu na kompostárně či skládce.  Jednotlivé VOK budou odvezeny do 

kompostárny Staré Role, Odeř nebo na Činov aktuálně dle přesného obsahu VOK. Jednotlivé VOK 

budou rozmisťovány u rodinných domů či zahrádkářských  kolonií dle domluvy s referentem  MěÚ 

Ostrov vždy na období od pátku (přistavení) do neděle (odvoz v pondělí). Viz. přiložená tabulka. 

Součástí faktury budou vážní lístky. 

 

Pronájem VOK – cena za 1 den – 20,00 Kč bez 21% DPH, 

                                                        24,20 Kč s DPH. 

Vážení - cena za 1 zvážení 1 VOK – 0,00 Kč bez 21% DPH, 

                                         0,00 Kč s DPH. 

Kompostárna Odeř – BRO bez větví a větviček 

Celková cena za jízdu nepřesáhne částku        1 400,00Kč bez 21%DPH,   

                                                                        1 694,00 Kč s DPH. 

Kompostárna Stará Role – BRO s příměsí větviček 

Celková cena za jízdu  nepřesáhne částku      1 600,00Kč bez 21%DPH,   

                                                                        1 936,00 Kč s DPH. 

Cena za uložení BRO – 200,00 Kč bez 21%DPH / tuna 

                                      242,00 Kč s DPH/ tuna 

Skládka Činov – BRO s nežádoucí příměsí komunálního odpadu 

Celková cena za jízdu  nepřesáhne částku      2 400,00Kč bez 21%DPH,   

                                                                        2 904,00 Kč s DPH. 

Cena za uložení odpadu – 950,00 Kč bez 21%DPH / tuna 

                                          1 149,50 Kč s DPH/ tuna. 

Rozsah provedených prací bude odpovídat předloženému rozpočtu. 

 

 

Cena je pevná a nepřekročitelná. 

        

         
          
 V Ostrově dne:8.3.2019  
                                                                ………………………………   

                                                  vedoucí OSMM 

 
 

Souhlas starosty města:     …………………………….. 

                                                  Ing. Jan Bureš, starosta města 

 

 

 

Podací razítko firmy: 

 



 

Sankční ujednání: 

1. Při prodlení dodavatele s předáním díla v termínu sjednaném v objednávce, je objednatel oprávněn  požadovat 

zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z výše uvedené celkové ceny včetně DPH za každý i  započatý den prodlení. Nárokem 

na smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody. 

2. Při prodlení objednatele s úhradou jakéhokoli splatného závazku vůči zhotoviteli dle této smlouvy, je  dodavatel 

oprávněn požadovat úroky z prodlení v zákonné výši.  

 

 

Upozornění pro dodavatele 

 Aby Vaše faktura za tuto dodávku mohla být včas zaplacena, žádáme Vás, abyste se řídili těmito  pokyny: 

1. Fakturu zašlete přímo organizaci, která objednávku vystavila 

2. Splatnost faktury s náležitostmi daňového dokladu je 21 dní. 

3. Originál objednávky patří dodavateli, kopii připojte k faktuře 

4. Při nesplnění některé podmínky, uvedené v ad. 1 až 3, poběží platební lhůta ode dne expedice účtu do odstranění závady. 

5. Strany se dohodly, že pokud se na tuto objednávku vztahuje povinnost uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zašle objednávku správci registru 

smluv k uveřejnění Město Ostrov. 

 

                                                                                                                          

Výše uvedené v plném rozsahu a bez výhrad akceptuji. 

 

V …………… dne …………… 

                                       Razítko a podpis dodavatele:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stanoviště a termíny 

Stanoviště VOK datum datum datum datum datum datum datum datum datum datum 

zahrádky v Klášterní ulici 
-2 ks 

29.3.-
31.3. 

12.4.-
14.4. 

26.4.-
28.4. 

10.5.-
12.5. 

24.5.-
26.5. 

7.9.-9.9. 
21.9.-
23.9. 

5.10.-
7.10. 

19.10.-
21.10. 

2.11.-
4.11. 

zahrádky v ulici U 
Nemocnice 2 ks 

29.3.-
31.3. 

12.4.-
14.4. 

26.4.-
28.4. 

10.5.-
12.5. 

24.5.-
26.5. 

7.9.-9.9. 
21.9.-
23.9. 

5.10.-
7.10. 

19.10.-
21.10. 

2.11.-
4.11. 

zahrádky pod Lidlem 5.4.-7.4. 
19.4.-
21.4. 

3.5.-5.5. 
17.5.-
19.5. 

31.5.-
2.6. 

14.9.-
16.9. 

28.9.-
30.9. 

12.10.-
14.10. 

26.10.-
28.10. 

9.11.-
11.11. 

RD v ulici Lesní a okolí 
29.3.-
31.3. 

12.4.-
14.4. 

26.4.-
28.4. 

10.5.-
12.5. 

24.5.-
26.5. 

7.9.-9.9. 
21.9.-
23.9. 

5.10.-
7.10. 

19.10.-
21.10. 

2.11.-
4.11. 

zahrádky za VaKem 
29.3.-
31.3. 

12.4.-
14.4. 

26.4.-
28.4. 

10.5.-
12.5. 

24.5.-
26.5. 

7.9.-9.9. 
21.9.-
23.9. 

5.10.-
7.10. 

19.10.-
21.10. 

2.11.-
4.11. 

RD Horní Žďár u čp. 91 5.4.-7.4. 
19.4.-
21.4. 

3.5.-5.5. 
17.5.-
19.5. 

31.5.-
2.6. 

14.9.-
16.9. 

28.9.-
30.9. 

12.10.-
14.10. 

26.10.-
28.10. 

9.11.-
11.11. 

RD Horní Žďár u zrcadla 5.4.-7.4. 
19.4.-
21.4. 

3.5.-5.5. 
17.5.-
19.5. 

31.5.-
2.6. 

14.9.-
16.9. 

28.9.-
30.9. 

12.10.-
14.10. 

26.10.-
28.10. 

9.11.-
11.11. 

zahrádky Smetanova 
ulice 

5.4.-7.4. 
19.4.-
21.4. 

3.5.-5.5. 
17.5.-
19.5. 

31.5.-
2.6. 

14.9.-
16.9. 

28.9.-
30.9. 

12.10.-
14.10. 

26.10.-
28.10. 

9.11.-
11.11. 

Zahrádky za Tescem 
(cyklostezka Květnová) za 
plotem 

5.4.-7.4. 
19.4.-
21.4. 

3.5.-5.5. 
17.5.-
19.5. 

31.5.-
2.6. 

14.9.-
16.9. 

28.9.-
30.9. 

12.10.-
14.10. 

26.10.-
28.10. 

9.11.-
11.11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


